 «Объем средств федерального бюджета, бюджета Воронежской области, бюджетов муниципальных образований, выделенных на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, по каждому виду и форме такой поддержки с указанием нераспределенного объема средств»
	Наименование программы, подпрограммы

	Наименование мероприятия
	Объем средств, предусмотренный муниципальной программой (подпрограммой) на финансирование мероприятий по поддержке малого и среднего предпринимательства
	Остаток нераспределенных средств по состоянию на 01.11.2014
	Остаток нераспределенных средств по состоянию на 01.12.2014
	Остаток нераспределенных средств по состоянию на 01.01.2015

	
	
	Всего
	Муниципальный бюджет
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Всего
	Муниципальный бюджет
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Всего
	Муниципальный бюджет
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Всего
	Муниципальный бюджет
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	программа -Экономическое развитие на 2014-2019 гг.
подпрограмма – Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства Новохоперского муниципального района на 2014-2019 гг.
	1Оказание информационной и методической помощи предпринимателям. Доведение до предпринимателей нормативной, правовой и управленческой информации
	1  110
	110
	200
	800
	1 060
	60
	200
	800
	1 060
	60
	200
	800
	1 060
	60
	200
	800

	
	2Развитие инфраструктуры малого бизнеса
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3Организация и проведение круглых столов, семинаров, конференций по проблемам предпринимательства
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4 Предоставление грантов начинающим субъектам малого предпринимательства
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



